Administrator Rapcea Serghei , reprezentanţi ai ofertantului S.C.”Partener Construct”S.R.L. 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm „Achiziţionarea materialelor pentru parc fotovoltaic” 

pentru suma fără TVA de 702 746,33 ( şapte sute două mii şapte sute patruzeci şi şase)lei 33 

bani,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 140 549,27 (una sută 

patruzeci mii cinci sute patruzeci şi nouă)lei 27 bani. 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 843 295,60(opt sute patruzeci şi trei mii două sute 

nouăzeci şi cinci)lei 60 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să achiziţionăm 

materialele cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de achiziţionare conform termenilor 

şi condiţiilor de livrare. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci)zile